



ประกาศเทศบาลตำบลนิเวศน์

เรื่อง สรุปผลการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของเทศบาลตำบลนิเวศน์
ประจำปีงบประมาณที่ ๒ (ระหว่างเดือนมกราคม ๒๕๖๗ - มีนาคม ๒๕๖๗)

.....

ตามที่คณะกรรมการวินิฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐ และให้รายงานการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ตามแบบที่กรมบัญชีกลางกำหนด โดยให้รายงานหัวหน้าหน่วยงานของรัฐทราบทุก ๓ เดือน รายละเอียดตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๑ เพื่อให้การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพื่อใช้ในการปฏิบัติงานตามภารกิจของหน่วยงานของรัฐเป็นไปโดยถูกต้อง เหมาะสมในแนวทางเดียวกัน และเป็นปัจจุบันเสมอ นั้น

เทศบาลตำบลนิเวศน์ จึงขอประกาศสรุปผลการจัดทำทะเบียนควบคุมการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงของเทศบาลตำบลนิเวศน์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รายไตรมาสที่ ๒ ระหว่างเดือนมกราคม ๒๕๖๗ - มีนาคม ๒๕๖๗ ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายณรงค์ฤทธิ์ นาอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลนิเวศน์

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (กองคลัง)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง หน่วยรายงานของรัฐให้ทราบเห็นชอบ เลขที่ ...บันทึกข้อความที่..... ๑๙.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....10,000 บาท.....

วันเดือนปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ชั่วโมง	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งให้นำมาขึ้นเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
29 ม.ค. 67	6213/310632	289827	ทะเบียน ขพพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊ส โซลอสี่ 91	2.77	100	697.6	จารุณี	
22 ก.พ. 67	6304/315158	29058	ทะเบียน ขพพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊ส โซลอสี่ 91	2.77	100	797.6	จารุณี	
18 มี.ค. 67	6304/315190	30016	ทะเบียน ขพพง645 รอ.	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊ส โซลอสี่ 91	2.71	100	897.6	จารุณี	

(ลงชื่อ).....

(นางสาวลัดดา นุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (กองช่าง)

รายงานขอซื้อที่น้ำมันเชื้อเพลิงให้ตามเห็นชอบ เลขที่บันทึกข้อความที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ตามเห็นชอบ.....200

วันเดือนปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ลิตรในลิ	ประเภทของภาววัตถุหรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้น้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้ซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)	
4 ม.ค. 67	6213/310603	-	เครื่องตัดหญ้า	ผอ.คลัง	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	13.96	500.00	17,000.00	จารุณี
18 ม.ค. 67	6213/310619	25024	ทะเบียน 83-0806 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	19,000.00	"
22 ม.ค. 67	6213/310625	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	13.73	500.00	19,500.00	"
9 ก.พ. 67	6213/310644	25334	ทะเบียน 83-0806 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	21,500.00	จารุณี
21 ก.พ. 67	6304/315156	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	12.95	500.00	22,000.00	"
28 ก.พ. 67	6304/315166	25660	ทะเบียน 83-0806 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	24,000.00	"
4 มี.ค. 67	6304/315172	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	12.82	500.00	24,500.00	จารุณี
19 มี.ค. 67	6304/315189	-	เครื่องตัดหญ้า	"	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	12.88	500.00	25,000.00	"
20 มี.ค. 67	6304/315195	26144	ทะเบียน 83-0806 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	27,000.00	"

(ลงชื่อ).....

(นางสาวฉัตรดา สุธะพี)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ทะเบียนการควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (สำเนาปกติ)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับยานของรัฐบาลให้ทราบเห็นชอบ เลขที่ นับจากซื้อความนี้..... ลง.....
วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐบาลให้ทราบเห็นชอบ.....400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ชั่วโมง	ประเภทของรถ/ชนิดเชื้อเพลิงหรือสิ่งอื่นใด ซึ่งผู้จำหน่ายเชื้อเพลิง และนายเขต ทะเบียนหรือรหัสรถระบุไว้	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ฝ่ายที่ซื้อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
2 ม.ค. 67	6213/310601	209476	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	121,704.50	วารุณี	
3 ม.ค. 67	6213/310602	54869	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	124,204.50	"	
4 ม.ค. 67	6213/310605	-	เครื่องพ่นหมอกควัน	"	น้ำมันดีเซล	6.56	200.00	124,404.50	"	
4 ม.ค. 67	6213/310605	-	เครื่องพ่นหมอกควัน	"	น้ำมันแก๊สโซลีน 95	8.38	300.00	124,704.50	"	
5 ม.ค. 67	6213/310606	209832	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	126,204.50	"	
8 ม.ค. 67	6213/310609	98009	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	127,704.50	"	
8 ม.ค. 67	6213/310607	222573	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	129,204.50	"	
8 ม.ค. 67	6213/310608	353257	ทะเบียน บธ9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	130,704.50	"	
9 ม.ค. 67	6213/310610	210447	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	132,204.50	"	
12 ม.ค. 67	6213/310611	55122	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	134,704.50	"	
12 ม.ค. 67	6213/310612	353751	ทะเบียน บธ9698 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	136,204.50	"	
12 ม.ค. 67	6213/310613	210833	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	137,704.50	"	
15 ม.ค. 67	6213/310615	98560	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	139,204.50	"	
16 ม.ค. 67	6213/310614	222890	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	140,704.50	"	
16 ม.ค. 67	6213/310616	222890	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันเครื่อง	1 แกลลอน	820.00	141,524.50	"	
17 ม.ค. 67	6213/310617	211524	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	143,024.50	"	
18 ม.ค. 67	6213/310618	55302	ทะเบียน 82-6749 รต.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	145,524.50	"	
19 ม.ค. 67	6213/310622	32476	ทะเบียน 81-6537 รต.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	147,524.50	"	
20 ม.ค. 67	6213/310620	223073	ทะเบียน 82-0086 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	149,024.50	"	
21 ม.ค. 67	6213/310621	211785	ทะเบียน กต1434 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	150,524.50	"	
22 ม.ค. 67	6213/310623	99123	ทะเบียน กท7153 รต.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	152,024.50	"	

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (สำเนาต่อ)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงสำหรับหน่วยงานของรัฐบาลให้ทราบเป็นขอ... เลขที่ ... บัญชีถาวรความถี่..... ปี.....

วงเงินที่หน่วยงานหน่วยงานของรัฐบาลให้ทราบเป็นขอ... 400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ชิ้นไมล์	ประเภทของเครื่องยนต์หรือถัง ซึ่งใช้กับน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสถังที่ติด	ผู้ซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (ชื่อของถัง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
22 ม.ค. 67	6213/310624	354222	ทะเบียน นท9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	153,524.50	"	
24 ม.ค. 67	6213/310626	55450	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	156,024.50	"	
25 ม.ค. 67	6213/310627	212538	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	157,524.50	"	
26 ม.ค. 67	6213/310628	32676	ทะเบียน 81-6537 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	159,024.50	"	
29 ม.ค. 67	6213/310630	213096	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	160,524.50	"	
29 ม.ค. 67	6213/310631	354778	ทะเบียน นท9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	162,024.50	"	
29 ม.ค. 67	6213/310629	99655	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	163,524.50	"	
31 ม.ค. 67	6213/310633	55677	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	166,024.50	"	
31 ม.ค. 67	6213/310634	223429	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	167,524.50	"	
1 ก.พ. 67	6213/310635	100252	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	169,024.50	วางเงิน	
3 ก.พ. 67	6213/310636	213566	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	170,524.50	"	
5 ก.พ. 67	6213/310637	355425	ทะเบียน นท9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	172,024.50	"	
7 ก.พ. 67	6213/310638	223675	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	173,524.50	"	
7 ก.พ. 67	6213/310640	214166	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	175,024.50	"	
7 ก.พ. 67	6213/310641	32861	ทะเบียน 81-6537 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	176,524.50	"	
9 ก.พ. 67	6213/310639	55865	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	179,024.50	"	
9 ก.พ. 67	6213/310643	32946	ทะเบียน 81-6537 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	180,524.50	"	
9 ก.พ. 67	6213/310642	355840	ทะเบียน นท9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	182,024.50	"	
12 ก.พ. 67	6213/310645	100907	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	183,524.50	"	
14 ก.พ. 67	6213/310646	223941	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	185,024.50	"	
14 ก.พ. 67	6213/310647	56064	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	187,524.50	"	
14 ก.พ. 67	6213/310648	214967	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	189,024.50	"	

ทะเบียนการขออนุมัติเงินช่วยเหลือ (ตัวนำปกติ)

รายงานขอซื้อที่พักรับบำนาญงานของรัฐให้ทราบเห็นชอบ เลขที่บันทึกข้อความที่.....

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเห็นชอบ.....400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ชั่วโมง	ประเภทของอุปกรณ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งมีขึ้นบนหรือเพื่อผลิตและจำหน่ายโดย ทะเบียนหรือรหัสกำกับ	ผู้ซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการสั่งซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
15 ก.พ. 67	6213/310649	33048	ทะเบียน 81-6537 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	191,024.50	"	
19 ก.พ. 67	6213/310650	356390	ทะเบียน บทร9698 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	192,524.50	"	
19 ก.พ. 67	6304/315151	215501	ทะเบียน กต1434 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	194,024.50	"	
20 ก.พ. 67	6304/315153	224239	ทะเบียน 82-0086 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	195,524.50	"	
20 ก.พ. 67	6304/315152	56287	ทะเบียน 82-6749 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	198,024.50	"	
20 ก.พ. 67	6304/315154	101425	ทะเบียน กท7153 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	199,524.50	"	
22 ก.พ. 67	6304/315155	224239	ทะเบียน 82-0086 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	1 แกลลอน	820.00	200,344.50	"	
22 ก.พ. 67	6304/315157	215862	ทะเบียน กต1434 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	201,844.50	"	
23 ก.พ. 67	6304/315159	33260	ทะเบียน 81-6537 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	203,844.50	"	
23 ก.พ. 67	6304/315161	356974	ทะเบียน บทร9698 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	205,344.50	"	
23 ก.พ. 67	6304/315162	216106	ทะเบียน กต1434 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	16.39	500.00	205,844.50	"	
24 ก.พ. 67	6304/315160	56382	ทะเบียน 82-6749 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	208,344.50	"	
27 ก.พ. 67	6304/315163	224531	ทะเบียน 82-0086 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	209,844.50	"	
27 ก.พ. 67	6304/315164	216558	ทะเบียน กต1434 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	211,344.50	"	
27 ก.พ. 67	6304/315165	102049	ทะเบียน กท7153 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	212,844.50	"	
1 มี.ค. 67	6304/315170	56569	ทะเบียน 82-6749 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	215,344.50	จารุณี	
4 มี.ค. 67	6304/315168	224653	ทะเบียน 82-0086 รธ.	"	น้ำมันบรค	1 ลิตร	210.00	215,554.50	"	
2 มี.ค. 67	6304/315171	216941	ทะเบียน กต1434 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	217,054.50	"	
4 มี.ค. 67	6304/315176	357600	ทะเบียน บทร9698 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	218,554.50	"	
4 มี.ค. 67	6304/315174	33431	ทะเบียน 81-6537 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	220,554.50	"	
4 มี.ค. 67	6304/315177	102562	ทะเบียน กท7153 รธ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	222,054.50	"	

..... ๓๖.๖๖

วงเงินหักวงเงินรายได้ของเจ้าหนี้ตามหนี้.....400,000 บาท.....

รวมเงินค่าเช่าบ้านของรัฐบาลอีก ๖๖,๐๐๐ บาท.....400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเครื่องรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./เชิงมุม	ประเภทของอุปกรณ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้ร่วมกับเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสผลิตภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการสั่งซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
4 มี.ค. 67	6304/315173	224865	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	223,554.50	"	
5 มี.ค. 67	6304/315178	217548	ทะเบียน 1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	225,054.50	"	
8 มี.ค. 67	6304/315179	56767	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	227,554.50	"	
11 มี.ค. 67	6304/315181	225106	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	229,054.50	"	
11 มี.ค. 67	6304/315181	225106	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันเครื่อง	1 แกดดอน	820.00	229,874.50	"	
11 มี.ค. 67	6304/315180	217870	ทะเบียน 1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	231,374.50	"	
11 มี.ค. 67	6304/315183	358192	ทะเบียน บร9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	232,874.50	"	
12 มี.ค. 67	6304/315182	103094	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	234,374.50	"	
13 มี.ค. 67	6304/315185	218676	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	235,874.50	"	
14 มี.ค. 67	6304/315184	56943	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	238,374.50	"	
15 มี.ค. 67	6304/315187	33559	ทะเบียน 81-6537 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	65.57	2,000.00	240,374.50	"	
16 มี.ค. 67	6304/315186	225431	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	241,874.50	"	
17 มี.ค. 67	6304/315188	219046	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	243,374.50	"	
18 มี.ค. 67	6304/315191	103739	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	244,874.50	"	
19 มี.ค. 67	6304/315192	358691	ทะเบียน บร9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	246,374.50	"	
19 มี.ค. 67	6304/315193	219651	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	247,874.50	"	
21 มี.ค. 67	6304/315194	57132	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	250,374.50	"	
22 มี.ค. 67	6304/315196	220050	ทะเบียน กต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	251,874.50	"	
25 มี.ค. 67	6304/315198	104314	ทะเบียน กท7153 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	253,374.50	"	
25 มี.ค. 67	6304/315199	359409	ทะเบียน บร9698 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	254,874.50	"	
26 มี.ค. 67	6304/315199	57318	ทะเบียน 82-6749 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	81.97	2,500.00	257,374.50	"	

ทะเบียนควบคุมน้ำมันเชื้อเพลิง (สำเนาจัด)

รายงานขอซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงหน่วยงานของรัฐให้ทราบเป็นขอตอบ... ต.

วงเงินที่หัวหน้าหน่วยงานของรัฐให้ความเป็นขอตอบ... 400,000 บาท.....

วัน/เดือน/ปี	ใบสั่งซื้อ/ใบเสร็จรับเงิน /ใบกำกับภาษี อย่างใดอย่างหนึ่ง	ระยะทาง กม./ซีพีไมล์	ประเภทของครุภัณฑ์หรือสิ่งอื่นใด ซึ่งใช้กับน้ำมันเชื้อเพลิง และหมายเลข ทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์	ผู้จัดซื้อ น้ำมัน เชื้อเพลิง	รายละเอียดการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง				ลายมือชื่อ ผู้บันทึก รายการ	หมายเหตุ
					ประเภท (เชื้อเพลิง)	ปริมาณ (ลิตร)	วงเงิน (บาท)	วงเงินสะสม (บาท)		
26 มี.ค. 67	6304/315200	225711	ทะเบียน 82-0086 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	258,874.50	"	
27 มี.ค. 67	6305/315201	220680	ทะเบียน 0คต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,500.00	260,374.50	"	
29 มี.ค. 67	6305/315202	220963	ทะเบียน 0คต1434 รอ.	"	น้ำมันดีเซล	49.18	1,000.00	261,374.50	"	

(ลงชื่อ).....

(นางสาวคำดวง สุระพันธ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง